reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina:

Pradinės  sutarties  vertė  su 
PVM

Pradinės  sutarties  vertė  be 
PVM 

Sutarties  sudarymo  dienai 
taikomas 21 % PVM sudaro 

9.1.

325 490,00  Eur (trys  šimtai  dvidešimt  penki 
tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt eurų, 0 
ct.)

269 000,00 Eur  (du šimtai šešiasdešimt devyni 
tūkstančiai eurų, 0 ct.)

56 490,00  Eur  (penkiasdešimt  šeši  tūkstančiai 
keturi šimtai devyniasdešimt eurų, 0 ct.)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus Infrastruktūros 
poskyrio vyr. specialistė Diana Kundrotienė

Darbų atlikimo terminas:

Paprastojo  remonto  aprašo 
parengimas  ir  Faktinių 

6.1. 6 mėnesiai nuo Darbų pradžios datos, iš jų:

[...]

procedūras,  teisinę 
registraciją ir kt.).

atlikimo terminą neįskaičiuojama).

- 2 mėnesiai  

Delspinigiai  dėl  Darbų 
vėlavimo

6.6. 0,02 % Pradinės sutarties vertės (be PVM) 
per dieną 

Užtikrinimo  suma  10  proc. 
nuo Pradinės sutarties vertės 
be PVM

7.1.

26 900,00  Eur  (dvidešimt  šeši  tūkstančiai 
devyni šimtai eurų, 0 ct.)

Banko  arba  kitos  kredito  įstaigos 
besąlyginis  garantas,  draudimo  įstaigos 
laidavimo  raštas   arba  piniginis  užstatas 
26 900,00 Eur

Garantinio  laikotarpio 
prievolių  įvykdymo 
užtikrinimo dokumentas 

8.1. Draudimo  bendrovės  išduotas  laidavimo